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پرواز با دورچین کرونا و هتل های لوله ای در بوشهر!
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تذکر به برخی عکاسان مجلسی

تصاویر منتشر شــده از صفحه گوشی همراه برخی 
نمایندگان توسط برخی از عکاسان در مجلس بازتاب زیادی 
در فضای مجازی داشت و با انتقادهای فراوانی هم همراه 
بود. در تصاویری که روز گذشته برخی از عکاسان از حاشیه 
های مجلس منتشر کردند، تصاویری از صفحه گوشی 
همراه نمایندگان دیده می شود که حاوی محتوای شخصی 
است که باعث انتقاد کاربران شد. کاربری نوشت: »بی 
اخلاقی عادت   شده که هیچ تازه آن را نشر هم می دهند.« 
کاربر دیگری نوشت: »کسی به این عکاس ها حریم شخصی 
یاد نداده! اگر نماینده مجلس در صحن علنی پیام همسرش 
را بخواند چه؟ باید از دوربین های زوم  شده عکاسان کسب 
تکلیف کند؟« کاربری هم نوشت: »از نماینده های محترم 
می خوایم اشتباه عده اندکی از عکاس ها رو پای همه 
ننویسن.« کاربری هم نوشت: »اصلا سرک کشیدن به 

حریم خصوصی مردم جرمه.«
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پرواز با دورچین کرونا!

بنابر اعلام مسافران،  پرواز ساعت ۲۳ دو شب پیش 
هواپیمایی تابان، با بیش از دو ساعت تاخیر از باند مهرآباد 
بلند شده و برخلاف پروتکل های کرونایی تمام بلیت های 
خود را نیز فروخته است. تصاویری هم که از این پرواز 
منتشر شده نشان می دهد برخلاف مقررات که باید بلیت 
پروازها با 60 درصد ظرفیت فروخته شود، این پرواز 
تمام صندلی هایش پر است. گفته شده مسافران این 
پرواز که از تاخیر و ازدحام زیاد بر خلاف قواعد پروتکل ها 
شاکی بودند از پیگیری موضوع به نتیجه نرسیدند. کاربری 
نوشت: »من موندم چطور مردم اگه ساعت ۲۲ به بعد 
بیرون بیان جریمه می شن ولی ایرلاین ها هرکاری دلشون 
می خواد می کنن و ترسی از جریمه ندارن.« کاربر دیگری 
نوشت: »ستاد ملی مقابله با کرونا رفتار اشتباه مردم رو 
این همه نقد کردید یک بار هم از وضعیت پروازها بگید.«
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مالک میلیاردر چاق و فوتبالیست چینی

پخش شدن خبر بازی کردن پسر 1۲6 کیلویی مالک یک 
باشگاه فوتبال چین در روزهای گذشته تبدیل به سوژه 
خنده در شبکه های اجتماعی شده است. اما ورزش ۳ در 
خصوص این اتفاق نوشته است که این فرد 1۲6 کیلویی 
فرزند مالک باشگاه نیست بلکه خود مالک باشگاه است. 
بر اساس این گزارش، حضور بستگان مالکان میلیاردر 
باشگاه های چینی در این تیم ها مرسوم است و حتی در 
سوپر لیگ چین نیز تعدادی از بستگان مالکان باشگاه ها در 
تیم های حرفه ای این کشور بازی می کنند. کاربران ایرانی 
هم به این تصاویر و البته روابط در فوتبال واکنش نشان 
دادند. کاربری نوشت: »توی چین خوبیش اینه که خود 
طرف می ره تیم می خره و خودش و فامیلاش رو می بره 
بازی کنن، این جا طرف تیم دولتی رو می گیره و فامیلاش 

رو میاره تا بعدا پول بیت المال رو بگیرن!«
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هتل های لوله ای در بوشهر

تصاویری از اتاق های هتلی دو نفره که با استفاده از لوله 
های انتقال آب درست شده بود در شبکه های اجتماعی 
دست به دست شد که بازتاب زیادی داشت. مهندسان 
پتروشیمی و فعالان عرصه گردشگری ایران با استفاده 
از لوله های بسیار بزرگ انتقال آب، اقدام به ساخت 
اقامتگاه گردشگری در منطقه نفتی عسلویه در جنوب   
کشور کرده اند. هر کدام از این اتاق ها به طول 1۲ متر و 
ارتفاع ۳ متر هستند. داخل لوله ها با چوب طراحی شده 
و از کمترین فضا برای اقامت دو نفر بهترین استفاده 
شده است. کاربران به این ایده واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »با این ایده خیلی زود می شه مجتمع 
های اقامتی تفریحی در شهرهای توریستی ایجاد کرد و 
هزینه احداثش هم به مراتب پایین میاد.« کاربر دیگری 
نوشت: »کاش از این خونه ها برای زوج های جوان هم 

درست کنن که مشکل مسکن کمی حل بشه.«

 

  3.4     M   views 

دعوت رسمی از ایران برای نجات »طاق کسری«

ریزش پی در پی بنای تاریخی طاق کسری از زمستان سال 
گذشته خبرساز شد و واکنش هایی از ایران و عراق را به 
دنبال داشت. تعدادی از هنرمندان و فعالان فرهنگی در 
نامه ای سرگشاده از دولت های ایران و عراق درخواست 
کرده بودند با مرمت و ایجاد پایگاه حفاظت و پژوهش طاق 
کسری و ثبت منظر فرهنگی این بنای تاریخی در فهرست 
میراث جهانی یونسکو طاق کسری را نجات دهند. به تازگی 
دولت عراق از ایران برای نجات و مرمت »طاق کسری« 
رسما دعوت کرده است. کاربری نوشت: »لطفا استادان 
مرمت رو برای نجات طاق کسری بفرستید که آبروی کشور 
رو نبرن.« کاربر دیگری نوشت: »طاق کسری از برجسته 
ترین یادگاری های دوره ساسانی به حساب میاد که 
امیدواریم از تخریب نجات پیدا کنه.« کاربری هم نوشت: 
»امیدوارم هنر ایرانی رو بتونیم با مرمت و نجات طاق 

کسری به جهان نشون بدیم.«
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اعتراض به واکسیناسیون!

تصاویری از اعتراض عده ای از مردم به واکسیناسیون 
سراسری و ماسک زدن در جلوی وزارت بهداشت منتشر 
شد که بازتاب زیادی داشت. این عده به این که وزارت 
بهداشت در حال واکسینه کردن عمومی مردم است و 
از آن ها می خواهد حتما ماسک بزنند، معترض بودند. با 
این حال کاربران فضای مجازی به اعتراض آن ها واکنش 
نشان دادند. کاربری نوشت: » باورهای غلط یه عده نه تنها 
زندگی خودشون را به خطر می اندازه بلکه سلامت دیگران 
را هم تهدید می کنه.« کاربر دیگری نوشت: »خوبه که 
واکسیناسیون اختیاریه و هرکس نخواد نمی زنه دیگه 
چرا اعتراض!« کاربری هم نوشت: »زیاد این آدم ها رو 
جدی نگیرید همیشه یه عده هستن که به همه چی ایراد 
می گیرن.« کاربر دیگری هم نوشت: »یه خسته نباشید می 
گم به وزارت بهداشت که هم باید نقد اونایی رو که می گن 
چرا خیلی واکسن وارد نمی کنید و هم اونایی که می گن چرا 

واکسن می زنید، تحمل کنه.«

            قتل های سریالی یک خانواده

شواهد نشان می دهد خانواده »بندر« که از مهاجران آلمانی 
بودند و یک مزرعه، فروشگاه عمومی و یک مسافرخانه را در 
مسیر کانزاس تاسیس کرده بودند، یکی از مخوف ترین قاتلان 
سریالی در اواخر قرن 19 بوده اند. این خانواده چهار نفره در 
ظاهر خانواده ای خوشبخت بودند اما زمانی که همسایه این 
خانواده ناپدید شد، اسرار آن ها هم فاش شد، چرا که به سرعت 
برای یافتن او پرونده ای جدی تشکیل شد. ماجرا به سرعت به 
خانواده بندر ربط پیدا کرد اما آن ها شبانه فرار کردند و با تغییر 
نام و ظاهر خود از مهلکه گریختند. هنگامی که  برخی از مردم 
شهر، خانه و مزرعه آنان را جست و جو کردند، یک اتاق با خون 
لخته شده در آن پیدا کردند و پس از حفاری باغ با هشت جسد 

رو به رو شدند. این خانواده مخوف هرگز پیدا نشدند.

            قاتل آدم خوار!

یکی از قاتلان سریالی معروف جهان در قزاقستان زندگی می 
ــدان« هم شناخته می شود،  کــرد. این قاتل که با لقب »فلز دن
نیکولای ژوماگالیف بوده و طی 12 سال بیش از 9 نفر را به قتل 
رسانده بود. او که به دلیل بی بندوباری به سفلیس مبتلا شده بود، 
نفرتی عمیق از زنان پیدا کرد و آن ها را مقصر بیماری خود می 
دانست و به قاتل سریالی زنان تبدیل شد. نیکولای در ژانویه 
19۷9 اولین قربانی اش را شکار کرد. بعدها این قاتل سریالی 
اعتراف کرد که طی یک ماه جنازه این زن را به طور کامل خورده 
است. نیکولای در نهایت دستگیر و به دلیل ابتلا به شیزوفرنی به 
بیمارستان روانی منتقل شد، اما در سال 19۸9 و در مسیر انتقال 
به یک بیمارستان دیگر فرار کرد. این قاتل سریالی ترسناک در 
سال 1991 بار دیگر دستگیر شد، اما در سال 2۰1۵ دوباره فرار 

کرد و هنوز کسی از محل حضور او خبر ندارد.

            قاتل ناشناخته و فراری

در میان خانه های رنگی و تپه های زیبای ساحل جنوبی لانگ 
آیلند در نیویورک یک گذشته ترسناک وجود دارد. طی نزدیک 
به 2۰ سال، جنازه بیش از 1۷ زن جوان و یک مرد در کنار ساحل 
یکی از جــاده های این شهر پیدا شد. یکی از ترسناک ترین 

قتل های این قاتل سریالی در جولای 2۰۰9 رخ داد. یک زن 2۴ 
ساله به نام »ملیسا بارتلمی« در حالی که آخرین بار در آپارتمانش 
در برانکس دیده شده بود، ناپدید شد. در ماه های پس از ناپدید 
شدن ملیسا، کسی که گمان می رود همان قاتل سریالی باشد، 
خانواده ملیسا را با ارسال پیامی، وحشت زده کرد. این قاتل 
سریالی به خانواده ملیسا گفته بود که دخترشان بی بند و بار بوده 
و برای ماه ها خواهر 1۵ ساله اش را آزار می داده. در دسامبر 
2۰1۰ بقایای اسکلت ملیسا و چهار زن دیگر در قبرهای کم 

عمقی پیدا شد. این قاتل سریالی هنوز دستگیر نشده است.

            گروه فرشتگان مرگ!

چهار زن هولناک ترین و بی رحمانه ترین جنایتی را که تاریخ اتریش 
به خود دیده بود، مرتکب شدند. ماریا گروبر، آیرین لیدولف، 
استفایا مایر و والترود واگنر چهار زن اتریشی بودند که به عنوان 
دستیاران پرستاری در بیمارستان لینز در وین کار می کردند. این 
گروه از سال 19۸۳ با تزریق مقادیری بالا از مورفین، انسولین و 
داروهای آرام بخش شروع به کشتن بیماران کردند، اما در ادامه 
برای جلوگیری از دستگیری دست به روش های جدید زدند. آن ها 
با وارد کردن آب به ریه سالمندان آن ها را خفه می کردند و چون 
سالمندان به طور طبیعی در معرض چنین نوعی از مرگ قرار 
دارند کسی به مرگ آن ها شک نمی کرد. این گروه چهار نفره خود 
را »فرشتگان« می نامیدند و حدود 2۰۰ نفر را به قتل رساندند. 
پزشکی که صحبت آن ها درباره یکی از قتل هایشان را شنیده بود، 
آن ها را لو داد و این چهار نفر در سال 19۸9 دستگیر و در نهایت 

درسال 2۰۰۸ آزاد شدند.

            قاتلان سریالی ایرانی

در کشور خودمان چند قاتل سریالی معروف داشته ایم. اصغر 
از قاتلان  و...  بیجه  قاتل، خفاش شــب، سعید حنایی، 
قاتل  اصغر  هستند.  کشورمان  معاصر  تاریخ  زنجیره ای 
ــای 1299 تــا 1۳12،  ــال ه ــود بین س اعــتــراف کـــرده ب
هشت پسر و مرد جوان را به قتل رسانده است، اما قربانیان 
احتمالی او را ۳۳ نفر اعــلام کــرده انــد. اصغر قاتل سال 
ــدام شد. غلامرضا خوشرو که به خفاش شب  1۳1۳ اع
مشهور شد، طی سال های 1۳۷1 تا 1۳۷6 جان 9 زن را 
گرفته بود و در سال ۷6 در تهران اعدام شد. سعید حنایی 
یکی دیگر از قاتلان سریالی معروف است که طی یک سال 
16 زن را به قتل رسانده بود و سال ۸1 هم اعدام شد. بیجه 
هم که سال ۸۳ اعدام شد، اعتراف کرده بود که 1۷ پسربچه 

و پنج مرد را به قتل رسانده است.

 با اعتراف والدین بابک خرمدین، آن ها قاتلان سریالی از آب درآمدند

 با چند قاتل سریالی ترسناک آشنا شوید

قاتلان سریالی ترسناک

رعیت نواز - همه ما در شوک فرورفته ایم. بهت 
زده و هاج و واج از همدیگر می پرسیم چه خبر 
است؟ خانواده خرمدین چه کرده اند. شنیدن 
ایــن خبر که ســال هــای پیش دختر و دامــاد 
خانواده خرمدین هم قطعه قطعه و  به همین 
شیوه ای کشته شده اند که بابک خرمدین به 
قتل رسیده است، آن هم به دست پدر و مادر 
شــان آن قــدر شــوک به جامعه وارد کــرده که 
اخباری مثل انتخابات، برجام، مذاکرات وین، 
نوسانات دلار و طلا که از مهم ترین خبرهای 
این روزهاست در نگاه ها کم رنگ شده و همه 
در بهت این قتل ها مانده اند. اعترافات والدین 

بابک خرمدین درباره نحوه قتل دختر و دامادشان در سال های 90  و 97 نشان می دهد که آن ها قاتلان سریالی بوده 
اند. به همین بهانه امروز به مرور پرونده برخی از قاتلان سریالی پرداخته ایم.

صفحه آرایی
واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 

layout@khorasannews.comسفارش می پذیرد
۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

ویژه نامهروزنامه لوگوگر یداینفوگرافیککتابمجله

قتل ترسناک بابک 
و نتایج قرعه کشی!
پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم 

به دنبال چه مطالبی بودند؟

و  پست  کلمه،  مقاله،  هفت  شنبه  پنج  هر  روال  طبق 
هشتگ پربازدید را که کاربران به دنبالش بودند، با هم 

مرور می کنیم.

7 واژه فارسی پر جست وجو در گوگل	 
نتایج قرعه کشی سایپا پر جست وجوترین موضوع این 
هفته در گوگل بود که در هفته پیش ثبت نام هایش در 
سایت سایپا انجام شده بود. بسیاری به امید برنده شدن 
در این قرعه کشی و به دلیل اختلاف قیمت بالای کارخانه 
و بازار خودروهایی که گفته شده چند ماه آینده تحویل 
می شود،در آن ثبت نام کرده بودند. بعد از خودرو نام 
حسن پور شیرازی بازیگر خوب کشورمان پر جست و جو 
بود که آن هم به دلیل تصاویری بود که از او در بیمارستان 
منتشر شد. پورشیرازی این روزها به خاطر شکستگی پا 
در بیمارستان به سر می برد. قسمت آخر سریال احضار 
هم از دیگر پر جست و جوهای این هفته بود. دانش آموزان 
پایه های نهم و دوازدهم هم برای این که مطمئن شوند 
امتحاناتشان حضوری است یا نه به سراغ گوگل رفتند اما 
بد نیست بدانید که امتحانات این عزیزان حضوری برگزار 
می شود. محمود احمدی نژاد هم که برای کاندیداتوری 
ریاست جمهوری ثبت نام کرده است در این هفته مورد 
توجه قرار گرفت. قیمت طلا و شهرآورد تهران هم از دیگر 

واژه های پر جست و جوی هفته  گذشته بود.

7 مقاله پربازدید از ویکی پدیا	 
قتل بابک خرمدین آن به دست پدر و مادرش که به تازگی 
اعتراف به قتل داماد و دخترشان هم کرده اند، بسیار 
برای مردم شوکه کننده بود و همین موضوع باعث شد 
نام این کارگردان در لیست مقاله های پربازدید ویکی 
پدیا قرار بگیرد. دومین مقاله پربازدید هم مربوط به 
انتخابات ریاست جمهوری ایران 1400 است که به دلیل 
نزدیک بودن انتخابات دور از ذهن نبود. بعد از این دو 
مقاله بسیاری از کاربران به سراغ مقاله زندگی نامه آیت 
ا... رئیسی رفتند. مقاله ای که درباره پرویز مشکاتیان در 
ویکی پدیا قرار دارد هم در رتبه پنجم مقاله های پربازدید 
قرار گرفته است. مشکاتیان از آهنگ سازهای برجسته 
کشورمان و 24 اردیبهشت سالروز تولدش بود. این 
موسیقی دان برجسته سال 88 از دنیا رفت. درگذشت 
اکبر ترکان هم باعث شد نام این وزیر سابق دولت های 
قبل مورد توجه قرار بگیرد. نام علی لاریجانی هم یکی 
دیگر از کاندیداهای ریاست جمهوری است که در این 

فهرست قرار دارد.

7 هشتگ داغ توئیتر از دیتاک	 
در این هفته هشتگ های انتخاباتی مثل هشتگ های »ما 
منتظر انتخاباتیم«، »انتخابات 1400«، »تحول بصیرت 
سازندگی« و... در توئیتر داغ شد. در کنار این هشتگ 
ها، هشتگ های حمایتی از برخی کاندیداها از جمله 
آیت ا... رئیسی، سعید محمد و علی لاریجانی هم دیده 
می شود. هشتگ هایی درباره تعویق امتحانات نهایی و 
هشتگ »مجیدی تنها نیست« نیز از دیگر هشتگ های 

داغ این هفته بود.

5 چیزی که نباید در فضای مجازی انتشار داد
همه از فضای مجازی استفاده می کنیم و روزانه 
بخشی از زمان مان را به آن اختصاص می دهیم. 
با این حال بهتر است که برخی از موارد درباره 
زندگی شخصی هیچ گاه در این شبکه ها منتشر 

نشوند تا از آسیب روانی و فیزیکی در امان باشیم.

1. جزئیات پزشکی و کارت های واکسن	 
با این که زدن واکسن ویروس کرونا خبر بسیار 
مسرت بخشی اســت، امــا پست کــردن کارت 
واکسن شما می تواند اطلاعات ارزشمندی مانند 
نام دقیق و تاریخ تولد و موارد دیگری را به دست 
سودجویان برساند. جعل هویت یکی از مباحث 

داغ این روزهای شبکه های اجتماعی است.

2. هر موضوعی که محل دقیق زندگی شما 	 
را نشان دهد

حتی اگــر تمامی فالوئرها و دوستان خــود را 
می شناسید، نباید آدرس دقیق محل زندگی خود 
را در شبکه های اجتماعی به اشتراک بگذارید. 
در بسیاری از مواقع این اطلاعات به صورت 
تصادفی با گذاشتن عکسی که حاوی لوکیشن 

دقیق است، لو می رود. چرا این مسئله مهم است؟ 
چون خیلی از بانک ها و سازمان ها از آدرس شما 
بــرای تایید هویت استفاده می کنند و این که 
کسی محل زندگی شما را به صورت دقیق بداند 

می تواند از آن برای جعل هویت استفاده کند.

3. سلفی  با اشیای گران قیمت خانه	 
گرفتن سلفی در محیط خانه  با اشیای گران از 
جمله زیــورآلات، عتیقه جات و... می تواند راه را 

برای ورود دزدان به خانه شما باز کند.

 4. افشای برنامه های مسافرت	 
این اتفاق هم می تواند باعث شود افراد سودجویی 
که شما را دنبال می کنند با اطلاع از زمان دقیق 

سفر شما بتوانند نقشه سرقت از شما را بکشند.

5. محتوایی که باعث اخراج شما شود	 
از قــرار دادن محتوای نــژاد پرستانه یــا به 
اشتراک گذاری مسائل خصوصی شرکت و 
چنین موضوعاتی قطعا باید بپرهیزید تا در 

آینده به مشکلی بر نخورید.


